

فرم تصفیه حساب دانشجویان (دوره روزانه - دوره شبانه) دانشگاه بزرگمهر قاننات
(فارغ التحصیل - انصراف - انتقال - محروم از تحصیل - اتمام میهمانی)

اینجانب دانشجوی دوره مقطع رشته دانشکده به شماره دانشجویی تقاضای تصفیه حساب دارم. در ضمن متعهد می شوم در صورتیکه خارج از موارد زیر بدهی داشته باشم پرداخت نمایم در غیر این صورت دانشگاه مجاز است مطابق مقررات رفتار نماید.

آدرس دقیقی پستی:
کد شهرستان و شماره تلفن: شماره همراه: پست الکترونیک:
مدارک لازم: ۱- فتوکپی شناسنامه از تمامی صفحات (۲ برگ) ۲- عکس ۳*۴ (۳ قطعه پشت نویسی شده) ۳- کارت دانشجویی
نام و نام خانوادگی دانشجو: تاریخ و امضاء:

گواهی می شود نامبرده به حوزه های زیر در دانشگاه بزرگمهر قاننات بدهی ندارد.

۱- گروه آموزشی مهر و امضاء مسئول: تاریخ:	۲- آموزش دانشکده مهر و امضاء مسئول: تاریخ:	۳- آزمایشگاه و کارگاه کامپیوتر و فناوری اطلاعات مهر و امضاء مسئول: تاریخ:
۴- انتشارات مهر و امضاء مسئول: تاریخ:	۵- امور فرهنگی مهر و امضاء مسئول: تاریخ:	۶- بسیج دانشجویی مهر و امضاء مسئول: تاریخ:
۷- تربیت بدنی مهر و امضاء مسئول: تاریخ:	۸- سلف سرویس و امور خوابگاهها مهر و امضاء مسئول: تاریخ:	۹- روابط عمومی دانشگاه مهر و امضاء مسئول: تاریخ:
۱۰- کتابخانه امام رضا (ع) قاین مهر و امضاء مسئول: تاریخ:	۱۱- کتابخانه تخصصی فرهنگ و هنر مهر و امضاء مسئول: تاریخ:	۱۲- کتابخانه شهید بهشتی مهر و امضاء مسئول: تاریخ:
۱۳- کتابخانه دانشگاه مهر و امضاء مسئول: تاریخ:	۱۴- انبار دانشگاه مهر و امضاء مسئول: تاریخ:	۱۵- بسیج دانشجویی شهید مفتاح قاننات مهر و امضاء مسئول: تاریخ:

۱۶- گواهی می شود نامبرده هیچ گونه بدهی به حسابداری دانشگاه ندارد. (مخصوص دانشجویان شبانه)

نام و نام خانوادگی مسئول دوره شبانه: مهرو امضاء و تاریخ:

۱۷- گواهی می شود نامبرده مبلغ ریال (بحروف ریال) بابت کمک هزینه تحصیلی و مسکن به صندوقهای رفاه دانشجویی بدهی دارد که براساس اوراق بازپرداختی " دفترچه اقساط باز پرداخت " به شماره بانک تنظیم گردیده است.

نام و نام خانوادگی مسئول صندوق رفاه دانشجویی دانشگاه: مهر و امضاء و تاریخ:

۱۸- بدینوسیله گواهی می شود نامبرده تعهد خدمت به دستگاههای دولتی دارد/ ندارد و از مزایای آموزش رایگان بهره مند بوده است / استفاده نکرده است.

نام و نام خانوادگی مدیر امور آموزشی دانشگاه: تاریخ و امضاء:

۱۹- با توجه به اینکه نامبرده تصفیه حساب نموده و هیچگونه بدهی بجز بند ندارد با ارائه مدارک ذکر شده در صورتیکه از نظر مقررات آموزشی منع دیگری نداشته باشد، فراغت از تحصیل وی بلامانع می باشد. (مخصوص فارغ التحصیلان)

نام و نام خانوادگی مدیر امور آموزشی دانشگاه: تاریخ و امضاء:

۲۰- پس از بررسی در سیستم ثبت شد.

نام و نام خانوادگی مسئول رایانه مدیریت امور آموزشی دانشگاه: تاریخ و امضاء: